Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 6

с. Донское

ПРИКАЗ

Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020г.  № 678, приказа министерства

образования  Ставропольского края от 18 августа 2021 № 1421 «Об

утверждении организационно-технологических моделей проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в  Ставропольском крае», приказа ОО АТМО СК 03.08.23г. № 427

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году в МКОУ ООШ №6 (Приложение 1).

      2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ ООШ №6                                               А.М. Синицин

Номер документа Дата составления

№ 145/1 28.08.2023

Приложение 1

                                                                                                           к приказу МКОУ ООШ №6

                                                                                                                  № 145/1 от 28.08.2023 г.

Состав членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  МКОУ ООШ № 6

№ п/п  ФИО Должность

1.  Английский

язык

Волкова Юлия

Александровна

председатель

жюри

2.  Емельянова Наталья

Ивановна

член жюри

3.  Горелов Иван Васильевич член жюри

4.  Астрономия Съедина Наталья

Сергеевна

председатель

жюри

5.  Бабак Владимир

Валентинович

член жюри

6.  Обрященко Людмила

Александровна

член жюри

7.  Биология Бабак Елена

Владимировна

председатель

жюри

8.  Щетинина Ирина

Викторовна

член жюри

9.  Мезенцева Анна

Евгеньевна

член жюри

10.  География Бабак Владимир

Валентинович

председатель

жюри

11.  Мезенцева Анна

Евгеньевна

член жюри

12.  Щетинина Ирина

Викторовна

член жюри

13.  Информатика Кулик Елена Николаевна председатель

жюри

14.  Обрященко Людмила

Александровна

член жюри

15.  Съедина Наталья

Сергеевна

член жюри

16.  Искусство

(МХК)

Полникова Кристина

Николаевна

председатель

жюри

17.  Съедина Наталья

Сергеевна

член жюри

18.  Петренко Вера Петровна член жюри

19.  История Съедин Сергей

Васильевич

председатель

жюри

20.  Емельянова Наталья

Ивановна

член жюри

21.  Дерун Иван

Константинович

член жюри

22.  Литература,

русский язык

Петренко Вера Петровна председатель

жюри

23.  Коробкина Римма

Георгиевна

член жюри

24.  Несмачная Любовь

Ивановна

член жюри

25.  Математика Обрященко Людмила

Александровна

председатель

жюри

26.  Съедина Наталья

Сергеевна

член жюри

27.  Чернуха Тамара

Ивановна

член жюри

28.  Обществознание Емельянова Наталья

Ивановна

председатель

жюри

29.  Съедин Сергей

Васильевич

член жюри

30.  Дерун Иван

Константинович

член жюри

31.  ОБЖ Бабак Владимир

Валентинович

председатель

жюри

32.  Вебер Яна Викторовна член жюри

33.  Корнюшенко Ольга

Михайловна

член жюри

34.  Право Емельянова Наталия

Ивановна

председатель

жюри

35.  Съедин Сергей

Васильевич

член жюри

36.  Дерун Иван

Константинович

член жюри

37.  Русский язык Несмачная Любовь

Ивановна

председатель

жюри

38.  Коробкина Римма

Георгиевна

член жюри

39.  Петренко Вера Петровна член жюри

40.  Технология

Мальчики

Киреев Яков Яковлевич  председатель

жюри

41.  Минкина Татьяна

Ильинична

член жюри

42.  Дерун Иван

Константинович

член жюри

43.  Технология

девочки

Минкина Татьяна

Ильинична

председатель

жюри

44.  Киреев Яков Яковлевич член жюри

45.  Дерун Иван

Константинович

член жюри

46.  Физика Бабак Владимир

Валентинович

председатель

жюри

47.  Обрященко Людмила

Александровна

член жюри

48.  Кулик Елена Николаевна член жюри

49.  Физическая

культура

Корнюшенко Ольга

Михайловна

председатель

жюри

50.  Синицин Андрей

Михайлович

член жюри

51.  Толбатовских Ирина

Евгеньевна

член жюри

52.  Химия Щетинина Ирина

Викторовна

председатель

жюри

53.  Бабак Елена

Владимировна

член жюри

54.  Мезенцева Анна

Евгеньевна

член жюри

55.  Экология Бабак Елена

Владимировна

председатель

жюри

56.  Мезенцева Анна

Евгеньевна

член жюри

57.  Щетинина Ирина

Викторовна

член жюри

58.  Экономика Бабак Владимир

Валентинович

председатель

жюри

59.  Обрященко Людмила

Александровна

член жюри

60.  Съедин Сергей

Васильевич

член жюри